9,39

CÁMARA MUNlClPAL DE CAMPO LARG oA Fª&OVADOESTADO DO PARANÁ

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 008/2024. Saladas SessõesM
Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar após ser
ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao Poder
Executivo do Município de Campo Largo PR, PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS Ã
cOMPANHIA OAMPOLARGUENSE DE ENERGIA (COCEL) PARA
QUE SEJA REALIZADA OBRA DE EXTENSÃO DE ENERGIA
(ILUMINAÇÃO PÚBLICA) NA RUA ATOS DOS APÓSTOLOS DESDE
O Nº 1450 ATÉ O cONDOMíNIO VALE VERDE.

Justificativa: Esta proposição é com base em solicitações dos
moradores e demais cidadãosque transitam pelo local. os moradores solicitaram
para que a rede fosse ampliada, bem como melhorada a iluminação local a fim
de proporcionar maior segurança aos moradores a transeuntes, bem como
melhor funcionalidade dos empreeendimentos.

Atenciosamente;

vereador

RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA,ZOOWSO — CAMPO LARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

É??/º?
Há]9ª?